
Репу6ликд Србијд 

РАТЕЛ 
Регуллторна пгенција зл 

( , ~ 	епектронгке комуникпииlе 
v 	 и поштлнске услуге 

І 111111=I 111 ІН III І 	II U  

Број : 1-02-4042-13/ 16-24 
Датум: 26.07.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
H  ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАК.ТbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом  0  електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга; 

Предметјавне набавке су консултантске услуге везане за израду LRIC трошковног 
модела; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 79200000-6 — рачуноводствене, 
ревизорске и пореске услуге; 

Уговорена вредност износи 159.723,00 евра, што је према средњем курсу Народне 
банке Србије на дан отварања понуда, од 123,3115 динара за један евро, износило 
19.695.682,71 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-13/16-14 од 30.6.2016. године 
у 9.25 часова, Групе понуђача „Ernst & Young Beograd" д.о.о. ул. Шпанскик бораца бр. 3, 
11070 Нови Београд  u ,,Ernst  & Young" spolka z organiczona odpowiedzialnoscia business 
advisory spolka komandytowa, Rondo onz 1, Mazowieckie/Masovian 00-124, Warszawa Polska; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљене су четири понуде; 
Највиша понуђена цена код поднетик понуда износи 488.600,00 евра, што је према 

средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 123,3115 динара за један 
евро,  uauocuno  60.249.998,90 динара,  carnacuo  понуди број 1-02-4042-13/16-11 од 30.6.2016. 
године у 7.54 часова, понуђача „TERA Consultants" 39, rue  dAboukir,  75002 PARIZ 
FRANCUSKA са подизвођачем Јbубица Драшки ћ  147 Promenade des Anglais — 06000, Nice, 
France; 

Најнижа понуђена цена код поднетик понуда износи 159.723,00 евра, што је према 
средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 123,3115 динара  aa  један 
евро,  uanocuno  19.695.682,71 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-13/16-14 од 
30.6.2016. године у 9.25 часова, Групе понуђача „Ernst & Young Beograd" д.о.о. ул. Шпанскик 
бораца бр. 3, 11070 Нови Београд и„Ernst & Young" spolka z organiczona odpowiedzialnoscia 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс:  011  3232 537 
" "  и ratel.rs 



business advisory spolka komandytowa, Rondo onz 1, Mazowieckie/Masovian 00-124, Warszawa 
Polska; 

Највиша понуђена цена код прикватљивик понуда  uanocu  259.000,00  eBpa,  што је 
према средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 123 53115 динара за 
један евро, износило 31.937.678,50 динара,  carnacno  понуди број 1-02-4042-13/16-13 од 
30.6.2016. године у 9.01 часова, понуђача „AXON" pa rtners group consulting SLU,  Calle  Jose 
Ortega  y  Gasset 25, 1 floor, 28006 Madrid, Španija; 

Најнижа понуђена цена код прикватљивик понуда износи 159.723,00 евра, што је 
према средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 123,3115 динара за 
један евро, износило 19.695.682,71 динара без ПДВ,  carnacuo  понуди број 1-02-4042-13/16-14 
од 30.6.2016. године у 9.25 часова, Групе понуђача „Ernst & Young Beograd" д.о.о. ул. 
Шпанскик бораца бр. 3, 11070 Нови Београд  u ,,Ernst  & Young" spolka z organiczona 
odpowiedzialnoscia business advisory spolka komandytowa, Rondo onz 1, Mazowieckie/Masovian 
00-124, Warszawa Polska; 

Понуђачје поднео своју понуду као заједничку; 
Одлука  0  додели  yroBopaje  донета и објављена 8.7.2016. године; 
Уговор  0 jaBnoj  набавци је закључен дана 25.7.2016. године,  ca  Групе понуђача „Ernst 

& Young Beograd" д.о.о. ул. Шпанскик бораца бр. 3, 11070 Нови Београд  u „Ernst  & Young" 
spolka z organiczona odpowiedzialnoscia business advisory spolka komandytowa, Rondo onz 1, 
Mazowieckie/Masovian 00-124, Warszawa Polska. 

Подаци  0  лидеру  rpyne:  „Ernst&Young" д.о.о.,  ca  седиштем у Београду ул. Шпанскик 
бораца бр. 3, кога заступа Stephen Fish. 

ПИБ: 101824091; матични број: 17155270; број рачуна: 160-0000000399176-13 код 
„Banca Intesa" а.д.; шифра делатности: 6920; 

Уговор почиње да важи од 25.7.2016. године  u  остаје  na  снази до извршења услуге. 

СЛУЖБЕИИК ЗА Ј В Е ИАБАВКЕ 

Слдгđодан Матовић  

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Па.пмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

